参考様式１

工事監理報告書

（住　宅）

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

	（　級）建築士　　（　　）登録第　　　　　号

　　　　住　所

　　　　氏　名

	（　級）建築士事務所（　）知事登録第　　　号

　　　　所在地

　　　　名　称

認定低炭素建築物（住宅）新築等計画に従って、下記のとおり建築が行われた旨を確認しましたので報告します。この報告書に記載の事項は事実に相違ありません。

記

１　建築物の概要

	建築主氏名

	地名地番

	工事期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

２　認定基準適合について

	基準項目
	照合結果
	備考

	躯体の外皮性能
	適合　・　不適合

	一次エネルギー消費量
	適合　・　不適合

	再生可能エネルギー
利用設備
	適合　・　不適合

	その他の基準に関する措置
	適合　・　不適合
	（選択項目）

	緑地の保全に関する配慮
	適合　・　不適合